(DE) EU-Konformitätserklärung
(EN) EU Declaration of conformity | (FR) Déclaration de conformité UE | (IT) Dichiarazione di conformità UE |
(ES) Declaración UE de conformidad | (PT) Declaração de conformidade da UE | (NL) EU-conformiteitsverklaring |
(EL) Δήλωση συμμόρφωσης ΕΕ | (DA) EU overensstemmelseserklæring | (NO) EU-samsvarserklæring | (SV) EU-försäkran
om överensstämmelse | (FI) EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus | (HU) EU megfelelőségi nyilatkozat | (BG) ЕС
Декларация за съответствие | (RO) Declarația de conformitate UE | (CS) EU Prohlášení o shodě | (PL) Deklaracja
zgodności UE | (SK) EÚ Vyhlásenie o zhode | (SL) Izjava EU o skladnosti | (HR) Izjava EU o sukladnosti | (SR) Deklaracija
EU o usaglašenosti | (LV) ES atbilstības deklarācija | (LT) ES atitikties deklaracija | (ET) ELi vastavusdeklaratsioon |

PD-ISO-L 764014988IAVT TRI® Prosthetic Driver ISO - Long 55847 IIa 6 29/06/2023
PD-ISO-S 764014988IAVT TRI® ISO Prosthetic Driver - Short 55847 IIa 6 29/06/2023
PD-ISO-L-Ang 764014988IAVT TRI® Prosthetic Driver ISO Angled-Long 55847 IIa 6 29/06/2023
DBD-3.7L 764014988IAVT 3.7 Dense Bone Drill - Long, Ø 2.9 - Ø 3.6 mm 55847 IIa 6 29/06/2023
DBD-4.1L 764014988IAVT 4.1 Dense Bone Drill - Long, Ø 3.2 - Ø 3.9 mm 55847 IIa 6 29/06/2023
DBD-4.7L 764014988IAVT 4.7 Dense Bone Drill - Long, Ø 3.8 - Ø 4.5 mm 55847 IIa 6 29/06/2023
DE 764014988IAVT Drill Extender 55847 IIa 6 29/06/2023
LD 764014988IAVT Lance Drill 55847 IIa 6 29/06/2023
MD-L-ISO 764014988IAVT Matrix® Implant Driver Long 55847 IIa 6 29/06/2023
MD-S-ISO 764014988IAVT Matrix® Implant Driver - Short 55847 IIa 6 29/06/2023
ND-L 764014988IAVT TRI®-Narrow Implant Driver - Long 55847 IIa 6 29/06/2023
ND-S 764014988IAVT TRI®-Narrow Implant Driver - Short 55847 IIa 6 29/06/2023
OD-L 764014988IAVT TRI®-Octa Implant Driver - Long 55847 IIa 6 29/06/2023
OD-S 764014988IAVT TRI®-Octa Implant Driver - Short 55847 IIa 6 29/06/2023
RB-2.3 764014988IAVT Round Bur 55847 IIa 8 29/06/2023
SBD-3.7L 764014988IAVT 3.7 Soft Bone Drill - Long - Ø 2.7 - Ø 3.1 mm 55847 IIa 6 29/06/2023
SBD-3.7S 764014988IAVT 3.7 Soft Bone Drill - Short - Ø 2.7 - Ø 3.1 mm 55847 IIa 6 29/06/2023
SBD-4.1L 764014988IAVT 4.1 Soft Bone Drill - Long - Ø 3.0 - Ø 3.4 mm 55847 IIa 6 29/06/2023
SBD-4.1S 764014988IAVT 4.1 Soft Bone Drill - Short - Ø 3.0 - Ø 3.4 mm 55847 IIa 6 29/06/2023
SBD-4.7L 764014988IAVT 4.7 Soft Bone Drill - Long - Ø 3.6 - Ø 4.0 mm 55847 IIa 6 29/06/2023
SBD-4.7S 764014988IAVT 4.7 Soft Bone Drill - Short - Ø 3.6 - Ø 4.0 mm 55847 IIa 6 29/06/2023
TAP3.3 764014988IAVT TRI®-Narrow Tap Drill - Ø 3.3 mm  55847 IIa 6 29/06/2023
TAP3.7 764014988IAVT TRI®-Vent Tap Drill  - Ø 3.75 mm 55847 IIa 6 29/06/2023
TAP4.1 764014988IAVT TRI®-Vent Tap Drill - Ø 4.1 mm 55847 IIa 6 29/06/2023
TAP4.7 764014988IAVT TRI®-Vent Tap Drill - Ø 4.7 mm 55847 IIa 6 29/06/2023

Dodan datum
Datum dodavanja
Datum dodatog
Pievienošanas datums
Pridėta data
Lisamise kuupäev
Eklenme tarihi
Добавлено
TDS11 764014988IAVT Drill Stop - 11.5 mm 55847 IIa 6 29/06/2023
TDS13 764014988IAVT Drill Stop - 13 mm 55847 IIa 6 29/06/2023
TDS6 764014988IAVT Drill Stop - 6.5 mm 55847 IIa 6 29/06/2023
TDS8 764014988IAVT Drill Stop - 8 mm 55847 IIa 6 29/06/2023
TND-3.3L 764014988IAVT TN Final Drill - Long - Ø 2.4 - Ø 2.8 mm 55847 IIa 6 29/06/2023
TPD-2.3L 764014988IAVT Pilot Drill - Ø 2.3 mm - Long 55847 IIa 6 29/06/2023
TPD-2.3S 764014988IAVT Pilot Drill - Ø 2.3 mm - Short 55847 IIa 6 29/06/2023
GCS-3.3 764014988IAVT Guided Counter Sink Ø3.3mm 55847 IIa 6 29/06/2023
GCS-3.7 764014988IAVT Guided Counter Sink Ø3.7mm 55847 IIa 6 29/06/2023
GCS-4.1 764014988IAVT Guided Counter Sink Ø4.1mm 55847 IIa 6 29/06/2023
GCS-4.7 764014988IAVT Guided Counter Sink Ø4.7mm 55847 IIa 6 29/06/2023
GD-3.3 S 764014988IAVT Guided Drill Ø3.3mm Short 55847 IIa 6 29/06/2023
GD-3.3 M 764014988IAVT Guided Drill Ø3.3mm Medium 55847 IIa 6 29/06/2023
GD-3.3 L 764014988IAVT Guided Drill Ø3.3mm Long 55847 IIa 6 29/06/2023
GD-3.3 XL 764014988IAVT Guided Drill Ø3.3mm X Long 55847 IIa 6 29/06/2023
GD-3.7 S 764014988IAVT Guided Drill Ø3.7mm Short 55847 IIa 6 29/06/2023
GD-3.7 M 764014988IAVT Guided Drill Ø3.7mm Medium 55847 IIa 6 29/06/2023
GD-3.7 L 764014988IAVT Guided Drill Ø3.7mm Long 55847 IIa 6 29/06/2023
GD-3.7 XL 764014988IAVT Guided Drill Ø3.7mm X Long 55847 IIa 6 29/06/2023
GD-4.1 S 764014988IAVT Guided Drill Ø4.1mm Short 55847 IIa 6 29/06/2023
GD-4.1 M 764014988IAVT Guided Drill Ø4.1mm Medium 55847 IIa 6 29/06/2023
GD-4.1 L 764014988IAVT Guided Drill Ø4.1mm Long 55847 IIa 6 29/06/2023
GD-4.1 XL 764014988IAVT Guided Drill Ø4.1mm X Long 55847 IIa 6 29/06/2023
GD-4.7 S 764014988IAVT Guided Drill Ø4.7mm Short 55847 IIa 6 29/06/2023
GD-4.7 M 764014988IAVT Guided Drill Ø4.7mm Medium 55847 IIa 6 29/06/2023
GD-4.7 L 764014988IAVT Guided Drill Ø4.7mm Long 55847 IIa 6 29/06/2023
GD-4.7 XL 764014988IAVT Guided Drill Ø4.7mm X Long 55847 IIa 6 29/06/2023
Doc ID: 751f855831f6a974dbe43854b15fef9075680fdf

Lisätty päivämäärä
Hozzáadás dátuma
Дата на добавяне
Data adăugării
Datum přidaného
Data dodania
Dátum pridania
Dodan datum
Datum dodavanja
Datum dodatog
Pievienošanas datums
Pridėta data
Lisamise kuupäev
Eklenme tarihi
Добавлено
GMP-3.3 764014988IAVT Guided Mucosa Punch Ø3.3mm 55847 IIa 6 29/06/2023
GMP-3.7 764014988IAVT Guided Mucosa Punch Ø3.7mm 55847 IIa 6 29/06/2023
GMP-4.1 764014988IAVT Guided Mucosa Punch Ø4.1mm 55847 IIa 6 29/06/2023
GMP-4.7 764014988IAVT Guided Mucosa Punch Ø4.7mm 55847 IIa 6 29/06/2023
GFP-Drill 764014988IAVT Guided Fixation Pin Drill 55847 IIa 6 29/06/2023
VD-L 764014988IAVT TRI®-Vent Implant Driver - Long 55847 IIa 6 29/06/2023
VD-S 764014988IAVT TRI®-Vent Implant Driver - Short 55847 IIa 6 29/06/2023
GIM-Vent-ISO 764014988IAVT Guided Implant Mount-Vent ISO 55847 IIa 6 11/02/2025
GIM-Narrow-ISO 764014988IAVT Guided Implant Mount-Narrow ISO 55847 IIa 6 11/02/2025
GIM-Octa-ISO 764014988IAVT Guided Implant Mount-Octa ISO 55847 IIa 6 11/02/2025
GIM-BLM-ISO 764014988IAVT Guided Implant Mount-Bone Level matrix® ISO 55847 IIa 6 11/02/2025
GIM-TLM-ISO 764014988IAVT Guided Implant Mount-Tissue Level matrix® ISO 55847 IIa 6 11/02/2025
CS-3.3 764014988IAVT Countersink Free-Hand 3.3 55847 IIa 6 03/04/2025
CS-3.7 764014988IAVT Countersink Free-Hand 3.7 55847 IIa 6 03/04/2025
CS-4.1 764014988IAVT Countersink Free-Hand 4.1 55847 IIa 6 03/04/2025
CS-4.7 764014988IAVT Countersink Free-Hand 4.7 55847 IIa 6 03/04/2025
M-PFD-P37 764014988IAVT Matrix® Platform Drill P37 55847 IIa 6 11/02/2025
M-PFD-P45 764014988IAVT Matrix® Platform Drill P45 55847 IIa 6 11/02/2025
XF-PD-2.4-S 764014988IAVT X-Force Pilot Drill Ø2.4mm Short 55847 IIa 6 09/12/2025
XF-PD-2.4-L 764014988IAVT X-Force Pilot Drill Ø2.4mm Long 55847 IIa 6 09/12/2025
XFD-3.3-S 764014988IAVT X-Force Drill Ø3.3mm Short 55847 IIa 6 09/12/2025
XFD-3.3-L 764014988IAVT X-Force Drill Ø3.3mm Long 55847 IIa 6 09/12/2025
XFD-3.7-S 764014988IAVT X-Force Drill Ø3.7mm Short 55847 IIa 6 09/12/2025
XFD-3.7-L 764014988IAVT X-Force Drill Ø3.7mm Long 55847 IIa 6 09/12/2025
XFD-4.1-S 764014988IAVT X-Force Drill Ø4.1mm Short 55847 IIa 6 09/12/2025
XFD-4.1-L 764014988IAVT X-Force Drill Ø4.1mm Long 55847 IIa 6 09/12/2025
XFD-4.7-S 764014988IAVT X-Force Drill Ø4.7mm Short 55847 IIa 6 09/12/2025
Doc ID: 751f855831f6a974dbe43854b15fef9075680fdf
(DE) EU-Konformitätserklärung
(EN) EU Declaration of conformity | (FR) Déclaration de conformité UE | (IT) Dichiarazione di conformità UE |
(ES) Declaración UE de conformidad | (PT) Declaração de conformidade da UE | (NL) EU-conformiteitsverklaring |

Lisätty päivämäärä
Hozzáadás dátuma
Дата на добавяне
Data adăugării
Datum přidaného
Data dodania
Dátum pridania
Dodan datum
Datum dodavanja
Datum dodatog
Pievienošanas datums
Pridėta data
Lisamise kuupäev
Eklenme tarihi
Добавлено
XFD-4.7-L 764014988IAVT X-Force Drill Ø4.7mm Long 55847 IIa 6 09/12/2025
XFD-5.7-S 764014988IAVT X-Force Drill Ø5.7mm Short 55847 IIa 6 09/12/2025
XFD-5.7-L 764014988IAVT X-Force Drill Ø5.7mm Long 55847 IIa 6 09/12/2025
XF-CS-3.3 764014988IAVT X-Force Counter Sink Ø3.3mm 55847 IIa 6 09/12/2025
XF-CS-3.7 764014988IAVT X-Force Counter Sink Ø3.7mm 55847 IIa 6 09/12/2025
XF-CS-4.1 764014988IAVT X-Force Counter Sink Ø4.1mm 55847 IIa 6 09/12/2025
XF-CS-4.7 764014988IAVT X-Force Counter Sink Ø4.7mm 55847 IIa 6 09/12/2025
XF-CS-5.7 764014988IAVT X-Force Counter Sink Ø5.7mm 55847 IIa 6 09/12/2025
GD-Bone
Clearance
764014988IAVT Guided Drill Bone Clearance 55847 IIa 6 07/04/2026
M-P45-Shaper 764014988IAVT matrix®-P45 Shaper 55847 IIa 6 07/04/2026